GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

Rede nº 384/25

Data: 25/06/2025

Assunto: CONVOCAÇÃO DIRETORES DAS ESCOLAS DE ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, ANOS FINAIS E ENSINO MÉDIO DO

PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL.

Senhores Diretores, CONVOCO os Diretores das Escolas de Ensino

Fundamental Anos Iniciais, Finais e Ensino Médio do Programa de Ensino

Integral - PEI para Formação com a Equipe PEI.

Data: 30/06/2025  - Ensino Fundamental ANOS FINAIS E ENSINO MÉDIO

Horário: das 8h às 12h

Local: Diretoria de Ensino Norte 2 – sito a Rua Plinio Pasqui, 21

Data: 30/06/2025  - Ensino Fundamental Anos Iniciais

Horário: das 13h às 17h

Local: Diretoria de Ensino Norte 2 – sito a Rua Plinio Pasqui, 217

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira
Dirigente Regional de Ensino
Diretoria de Ensino – Região Norte 2